ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-VP

V/v sử dụng bộ nhận diện

thương hiệu của Bộ phận Một

cửa các cấp.

  Vũng Tàu, ngày        tháng 5 năm 2022

     Kính gửi:

      - Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;

  - UBND các phường, xã.

Căn cứ văn bản số 2319/VPCP-KSTT ngày 14/4/2022 Văn phòng Chính phủ

có về việc hướng dẫn sử dụng bộ nhận diện thương hiệu, trong đó Văn phòng Chính

phủ ban hành tài liệu hướng dẫn bộ nhận diện thương hiệu của Bộ phận Một cửa

các cấp và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp tỉnh;

Thực hiện Công văn số 5211/UBND-VP ngày 09/5/2022 của UBND tỉnh Bà

Rịa – Vũng Tàu về việc sử dụng bộ nhận diện thương hiệu của Bộ phận Một cửa

các cấp và Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính;

UBND thành phố Vũng Tàu có ý kiến như sau:

- Giao Văn phòng HĐND và UBND Thành phố tổ chức sử dụng bộ nhận

diện thương hiệu của Bộ phận Một cửa thành phố. Thời gian hoàn thành trong

tháng 6/2022.

- Giao UBND các phường, xã tổ chức sử dụng bộ nhận diện thương hiệu của

Bộ phận Một cửa tại đơn vị. Thời gian hoàn thành trong tháng 6/2022.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vướng mắc, các cơ quan, đơn vị

kịp thời phản ánh về UBND Thành phố (qua Văn phòng HĐND và UBND Thành

phố tổng hợp) để báo cáo UBND tỉnh.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Văn bản số 2319/VPCP-KSTT ngày 14/4/2022 của Văn phòng Chính phủ

và tài liệu hướng dẫn được gửi kèm trên hệ thống phần mềm idesk).

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND TPVT (b/cáo);

- Chánh, các Phó CVP;

- Phòng Nội vụ (theo dõi);

- Bộ phận TN&TKQ (thực hiện);

- Lưu: VT – CNTT (Cường).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-05-31T21:28:00+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Vũ Hồng Thuấn<thuanvh@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-06-01T08:23:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-06-01T08:23:26+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2022-06-01T08:23:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Ủy ban Nhân dân thành phố Vũng Tàu<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!